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  1 (3)      Asianumero   651/10.02.03/2022   Aluenumero   633400    Mielipiteiden yhteenveto ja vastineet 
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  2 (3)                 Yleistä mielipiteistä 

Mielipiteitä jätettiin kaksi kappaletta. Molemmissa kiinnitettiin huomiota muodostetta-van kadun sijaintiin ja leveyteen. 
Paciuksentien poikkileikkaus sekä jalankulku- ja pyörätien sijainti 

Mielipiteen esittäjä olettaa, että kaavoitettava katuosuus suunnitellaan noudattamaan aiemmin esillä olleessa Högnäsin asemakaavaehdotuksessa esitettyä mallia, jossa kevyen liikenteen väylä on sijoitettu ajoradan länsipuolelle. Hän ehdottaa kuitenkin, että paras ratkaisu olisi jättää ajorata nykyiselle paikalleen ja sijoittaa kevyen liiken-teen väylä sen itäpuolelle. Mielipiteen esittäjä katsoo, että kevyen liikenteen väylän sijoittaminen ajoradan itäpuolelle olisi risteävien väylien johdosta sekä saasteita pa-toavana elementtinä parempi. Mielipiteessä todetaan, että Paciuksentien alkupäässä (eteläpäässä) tiealue ei voi siirtyä lännemmäksi, sillä siellä on voimassa olevalla 
yleiskaavalla merkitty ”kulttuurihistoriallisesti merkittävä ympäristö”. Muun muassa vanha tielinjaus, Hanabäckin historiallinen kiviportti ja sitä ympäröivä puusto on säily-tettävä kokonaisuutena. 
Vastine: 
Paciuksentien kaava-alueen pohjoispuolella sijaitsevan Högnäsin kaavaehdotuk-sessa jalankulku- ja pyörätie on suunniteltu sijoitettavan Paciuksentien ajoradan län-sipuolelle. Paciuksentien eteläpuolella olevan Hepokorvenkallion kaavassa on Pa-ciuksentien alkupäässä erillinen jalankulku- ja pyörätie länsireunalla. Näin ollen jalan-kulku- ja pyörätien sijoittaminen myös Paciuksentien kaavassa ajoradan länsipuolelle olisi sujuvuuden ja turhien ylitystarpeiden välttämiseksi luontevaa.  
Ensisijaisesti kaavaehdotusta laadittaessa tutkittiin Paciuksentielle koko matkalta eril-listä jalankulku- ja pyörätietä tai jalkakäytävää, istutettavaa erotuskaistaa sekä ajora-taa. Suunnittelun edetessä tunnistettiin paikoitellen ahdas tila tien varren maankäytön ja tammien välissä. Tavoitteena pidettiin tammien säilyttämistä ja sekä aitauksien ym. alueille ulottumisen välttämistä. Kaavaehdotuksessa päädyttiin esittämään katualu-een tilavaraus kylätieperiaatteen pohjalta, joka mahdollistaa jalankulku- ja pyörälii-kenteen olosuhteiden parantamisen tilatehokkaasti.  
Kylätie päättyy pohjoisessa ennen Högnäsin kaava-aluetta, jossa aiempien suunnitel-mien mukaisesti on esitetty erillinen jalkakäytävä tai jalankulku- ja pyörätie asuinkes-kittymän kohdalle. Samoin Paciuksentien eteläpäässä kylätiejärjestely päättyy noin 100 metriä ennen Puotismäentien risteystä. Jalankulku ja pyöräliikenne siirtyy sekalii-kennekadun kautta Puotismäentien liittymässä Hepokorvenkalliossa esitetylle erilli-selle jalankulku- ja pyörätielle.  
Kylätie on pyritty sijoittamaan nykyisen ajoradan paikalle. Koska kylätie lumi- ja va-rustetiloineen vaatii olevaa maantietä enemmän tilaa, ulottuu ehdotettu katualue ym-päröivien kiinteistöjen puolelle. Ylitykset on pyritty pitämään tavoitteet huomioiden maltillisena. 



 
  3 (3)                 Kaavaratkaisu turvaa vanhan tielinjauksen. Hanabäckin historiallinen portti ja sitä ym-päröivän puusto jäävät kaava-alueen ulkopuolelle. Kaavassa suojellaan maisemalli-sesti merkittävä tammi osana kulttuurihistoriallisesti merkittävän ympäristöä. 

Maisema ja puu 
Mielipiteen esittäjä viittaa siihen, että Paciuksenmäen ja Paciuksentien pohjoisen liit-tymän alueen maisema menisi pahasti rikki, jos katualuetta siirrettäisiin lännemmäksi. Paciuksentien eteläpuolella on järeä ja hyvin muodostunut tammi, joka olisi maise-mallisista syistä ehdottomasti säästettävä.  
Vastine: 
Tammi on osoitettu katualueen puolelle ja merkitty kaavaan suojeltavana puuna. Ka-tualueen tilankäyttö on pyritty ratkaisemaan siten, että tammi säästyy. Kylätien ajo-rata ja piennaralueet on esitetty hieman kavennettavaksi tammen kohdalla, jotta juu-ristolle jäisi riittävä suoja-alue.  

Tien leveys ja kuntoluokitus  
Mielipiteen esittää katsoo, että suunniteltavan kadun leveys ja kuntoluokitus tulee säi-lyä ennallaan. Samoin Paciuksentieltä Ollaksen tilakeskukseen kääntyvä tieliittymä tulisi säilyä nykyisenkaltaisena. Tilakeskukseen kulkevien kuorma-autojen ja pitkien viljarekkojen on mahduttava kääntymään risteyksestä tilalle johtavalle tielle. 
Vastine: 
Asemakaavassa esitetään katualueen tilavaraus kylätieperiaatteella toteutettavalle Paciuksentielle. Kylätie on reunakivetön ratkaisu, joka ei rajoita tilakeskukseen kulke-vien ajoneuvojen kääntymistä liittymässä. Katujen suunnittelusta, toteutuksesta ja yl-läpidosta vastaa Kaupunkitekniikan keskus. Asemakaava ei ota kantaa mahdolliseen kadun rakentamisen ajankohtaan ja kuntoluokitukseen.  


